

*Regelen met betrekking tot de vrijmaking van kern-
energie en de aanwending van radioactieve stoffen en
ioniserende stralen uitzendende toestellen*
(Kernenergiewet)

NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 7

I

In de Nota van wijzigingen (stuk nr. 5) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Wijziging B van **artikel 21** dient te worden gelezen:

B. In dat lid wordt in plaats van: „vervoermiddelen” gelezen: „uitrustingen” en in plaats van: „het in artikel 13 of 14 vervatte verbod”: „het in artikel 13 vervatte verbod”.

De wijziging van artikel 50 dient te worden gelezen:

In artikel 50 vervalt in het eerste lid na: „wijzen”, in het tweede lid na: „wijst” en in het vierde lid na: „kunnen” de zinsnede: „, de Kernenergieraad gehoord,”.

II

In **artikel 69**, tweede lid, van het Gewijzigd ontwerp van wet (stuk nr. 6) dient in plaats van: „gestraft” te worden gelezen: „gestraft”.

III

In de afdrukken van de Nota van wijzigingen (stuk nr. 5) moeten bovendien de volgende drukfouten worden verbeterd:

In de gewijzigde tekst van **artikel 3**, eerste lid, dient in plaats van: „Onze Minister” te worden gelezen: „Onze Ministers”.

In de gewijzigde tekst van **artikel 18**, eerste lid, dient in plaats van: „in overeenstemming met Onze Minister, wie het mede aangaat” te worden gelezen: „in overeenstemming met Onze Ministers, wie het mede aangaat”.

In de gewijzigde tekst van **artikel 42** dient in plaats van: „geldende regelen” te worden gelezen: „gestelde regelen”.